PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 июня 2018 г.                                                                                               № 496
	Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения города Ишима на 2018 – 2032 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения города Ишима на 2018 – 2032 годы от 08.05.2018, руководствуясь статьей 43 Устава города Ишима:
	1.
	Утвердить актуализированную схему теплоснабжения города Ишима на     2018 – 2032 годы (прилагается).

	2.
	Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные   документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город  Ишим ishim.admtyumen.ru.

	3.
	Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	4.
	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.

Глава города                                                                                        Ф.Б. Шишкин